BULLONERI KAMAMI
Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
> Té ardhuraTotale nga aktiviteti i shfrytézimit 81,446,101 97,768,848
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 81,446,101 96,168,848
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1,600,000
> Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -59,036,012 -65,301,834
1 Lénda e paré dhe matenale té konsumueshme -59,036,012 -65,301,834
2 Te ljera shpenzime
> Shpenzime té personelit -3,513,807 -3,980,031
1 Paga dhe shtesa -3,012,503 -3,597,900
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -501,304 -382,131
nga shpenzimet per pensionet)
> Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
> Vlera e aktiveve afatgjata materiale te shitura -2,069,593
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi -51,457 -50,648
> Shpenzime té tjera shfrytézimi (1) 4,485,859 -4,991,699
»> Shpenzime té tjera gjoba
| Shpenzime té tjera Taksa -132,700 -144,940
> Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarnése (parag
vecmas (€ ardhural noa niesité ekonomnke brenda arupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
LoArSOIIE VaCmAaSs [e Srdigrar Noa 1 BHONAMIKE Nrenna qrinir]
3 Interesa te arkétueshém dhe té ardhura té fjera té ngjashme (paragitu
vecmas te ardiurar naa Mesite ekonomike brenda arioit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> i Y 0
aktive afatshkurtra
> Shpenzime financiare -20,901 -25,808
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare INTERESA BANKE -20,901 -25808
> Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
> FitimifHumbja para tatimit 14,205,365 21,214,295
> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,130,805 3,182,144
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 2,130,805 3,182 144
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
> Fitimi/Humbja e vitit 12,074,560 18,032,151
»> Fitimi/Humbja pér: 12,074,560 18,032,151
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
> Fitimi/Humbja e wvitit 12,074,560 18,032,151
Té ardhura té tiera gjithepérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare & mbajtura pér shitje X X
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
> Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
> Totali i t& ardnurave gjithépérishirése pér vitin 12,074,560 18,032,151
> Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 12,074,560 18,032,151
Pronaret e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Administratori
Gentian Kamami




BULLONERI KAMAMI

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017

2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

12,074,560 | 1

8,032,151

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare.

Shpenzimet financiare Jjomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin Jjomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

51,457

20,648

Zhvilerésimi | aktiveve afatgiata materiale

Fluksi i mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese.

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata matenale

Ndryshimet né aktivet rreguliimet nga shitia e tyre

Rénie/(ritie) né té dreftat e arkétueshme dhe té tiera

4,458,681

-28,861,130

Rénie/(riitie) né inventaré

-12,178,015

-4,561,190

Rritjie/{rénie) né detyrimet e pagueshme

8,598,683

26,727,192

Rritie/(rénie) né detyrime PEr punorjésit

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

13,005,366 | 1

1,387,671

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér bilerien e aktiveve afatgjata materiale

-189,315

-50,060

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér bleijen e investimeve ¢ tiera

Arkélime nga shitja e investimeve fé liera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

-189,315

-50,060

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve fé pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave kapitali

-5,854

Pagesé e detyrimeve 16 girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

-1,033

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

0

-6,887

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare

12,816,051 [ 1

1,330,724

Mjete monetare dhe ekuivalenté ta mjeteve monetare mé 1 janar201...

11,453,235

122,511

Elekti i luhatieve & kursit té kembimit & mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor201..

24,269,286 | 1

1,453,235

Administratori

Gentian Kamami




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Totali i transaksioneve
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Pozicioni financiar mé i

Y0000 ] X 6887 887 06887
31 dhjetor 2015 J a0 } A I 8 . I 10688
Efekti 1 ndryshimeve ne I ' ‘ ‘ ! ' (

itikat kontahsl
Pozicioni financiar i 6887 6887 ' 106887
rideklaruar mé 1 janar
Te ardhura totale r J ' ‘ ‘ ’ ‘ I
lol.nh i té ardhula
gjithépérfshirése pir
Transaksionet me ' ' I ] ‘ ‘ '
naedd oo iicick

Emetimi i kapitalit & l J I ‘ ] J -5854 ’ 5854
nénshkruar
Dividendé 1¢ paguar l [ | [ -1033 | [ 1033
Totali i transaksioneye
me pronarét e njésise
Té ardhura roralc ’ } 0 ' 0
PN T A N
Fitimi / Humbja e it [ | | 18,032,151 18,032,151 18,032,151
Té ardhura (¢ tjera | ] I | 0
Totali i t¢ ardhura ' ] ] 0 0
Transaksionet me | | | | 0 0
Emetimi i kapitalit t¢ ] ' 0 0 0
Dividendé t¢ paguar | 0 0 | 0

31 dhjetor 2017
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HTS NI o) N nise
Totali i té ardhura ’ ] 0 0
Trans:lksmne[ mc 0 0
Emetm kapiai 16500000 -16300000 r 0
nénshkruar
Dividende (¢ paguar 0
Totali i transaksioneve 16,500.000 - 16,500,000
Té ardhura totale ‘ 0 ‘ 0
Fitimi / Humbja e vitit [ 12.074,560 | 12,074,560 | | 12,074,560
T c 4ll‘dhl.!HI té tjera { 0 ‘ I
Tnlah i te ardhura ] | 0 l I
Transaksionet me ’ 0 l
Emetimi i kapitalit t 0
nénshkruar
Dividendé t¢ paguar i | | 0 |
Totali i transaksioneve J ] '
| [ o

Pozicioni financiar mé 16,600,000 I ' 1,532,151 |12 074,560( 30,206,711 30,206,711
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